Artikel

baddoek

badjas

badlaken

badmat

barcodelabel Mijn waslijn
BH

blouse

blouse - chemisch reinigen
bodywarmer

broek /pantalon

ceintuur

colbert

colbert - chemisch reinigen
das

dekbed

dekbed - chemisch reinigen
dekbedovertrek

deken

deken - chemisch reinigen
doekje

doos rode waszakken

dweil

factuurkosten per bewonersfactuur
gastendoek

gilet

gilet - chemisch reinigen
glasgordijn

gordijn - chemisch reinigen
handschoen

hoeslaken

huurtik container per week na 4 wk
interne logistiek per uur
jas / jack

jas / jack - chemisch reinigen
jurk

jurk - chemisch reinigen
kamerjas - chemisch reinigen
keukenhanddoek

koksbroek

koksvest

korset

korte broek

kussen

kussensloop

laken

Inv badhanddoek

Inv blokdoek

Inv dekbed all-in one (wasprijs)
Inv dekbed all-in one huur p maand
Inv gastendoek groot wit

Inv gastendoek klein wit

Inv hoeslaken stretch

Inv kophoeslaken

Inv laken

Inv onderlegger met instop
Inv rol plastic waszakken geel
Inv sloop wit

Inv steeklaken dik

Inv tafellaken wit

Inv theedoek

Inv vaatdoek

Inv washand

mantel

mantel - chemisch reinigen
Mijn waslijn waszak wasprijs
molton

nachtjapon

netbroek

prijzen tot 31-12-2022 excl
btw

ah

0,460
1,720
0,670
1,110
1,030
0,670
1,720
1,720
1,720
1,720
1,720
2,760
2,760
2,760
2,760
2,760
1,670
2,760
2,760
0,460

48,040
0,670
3,050
0,460
2,760
2,760

33,580

54,960
0,670
0,670
1,500

70,000
2,760
2,760
1,720
2,760
1,720
0,460
1,060
1,060
1,060
1,720
2,760
0,340
0,570
0,236
0,236
1,687
1,519
0,240
0,208
0,719
0,576
0,572
0,532
2,000
0,236
0,514
0,139
0,236
0,134
0,091
4,970
4,970
0,450
1,110
0,900
0,510
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Artikel

onderbroek

onderhemd

onderjurk

onderlegger
ovenwant/pannelap
overhemd

overhemd - chemisch reinigen
pantalon

pantalon - chemisch reinigen
pantoffel

panty

pet

plooirok

plooirok - chemisch reinigen
polo

pyjamabroek

pyjamavest

regenjas

registratie fee per wasje
riem - chemisch reinigen

rok

rok - chemisch reinigen
schort

servet

sjaal

sjaal - chemisch reinigen
slab

sok / panty

sok/wol

sokkennet (gevuld)

spencer

spijkerbroek

sprei

steunkous

stropdas - chemisch reinigen
tafelkleed - chemisch reinigen
tafellaken

tilband

topje

trainingsbroek

trainingsvest

trui

trui - chemisch reinigen
T-shirt

uitgeleverd container
vaatdoek

verband lang opgerold

vest

vest - chemisch reinigen
warmer (body)

washandje

waszak

wc-mat

Welkomstbox bestaande bewoners
Welkomstbox nieuwe bewoners
werkpolo

werkvest
werkvoorschoot-sloof
zakdoek

zwemkleding

prijzen tot 31-12-2022 excl

btw

dh o dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh h dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh h dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh h

0,510
0,510
1,110
1,390
0,900
1,720
2,760
1,720
2,760
1,110
0,510
1,720
4,970
4,970
1,720
0,900
0,900
1,720
0,250
1,720
1,720
2,760
0,670
0,510
1,720
2,760
0,670
0,510
0,510
3,080
1,720
1,720
1,390
0,510
2,760
2,760
2,760
1,940
1,720
1,720
1,720
1,720
2,760
0,670
2,000
0,490
2,760
1,720
2,760
2,760
0,340
1,110
0,900

16,000

20,000
1,720
1,720
1,720
0,510
0,900



